
２０２１年４月５日 

 

 

システムメンテナンスに伴う一部サービス休止のお知らせ 

 
平素より高知銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当行ではオンラインシステムのメンテナンス実施に伴い、下記のとおりサービス

の一部を休止させていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．休止日時およびサービス 

項番 休止日時 休止サービス 

1 

2021 年 4 月 18 日（日）14:00 から 

 

4 月 19 日（月）7:00 まで 
 法人インターネットバンキング 

 でんさいネットサービス 

 電子決済等代行業者とのＡＰＩ連携サービス

（法人） 
2021 年 5 月 16 日（日）14:00 から 

 

5 月 17 日（月）7:00 まで 

2 

2021 年 6 月 19 日（土）20:00 から 

 

6 月 20 日（日）7:00 まで 

 税金、各種料金収納サービス（ペイジー取引） 

2021 年 7 月 17 日（土）20:00 から 

 

7 月 18 日（日）7:00 まで 

※作業は開始から翌朝 7：00までを予定しておりますが、時間が多少前後する場合がござい

ます。 

以上 

 

 

 

 


